

Himachal Pradesh
Jal Shakti Vibhag

NOTICE INVITING TENDERS

The Executive Engineer, Jal Shakti Division Chauntra invites tenders on behalf of Governor of Himachal Pradesh from approved eligible contractors for the following work(s) through offline process:-

Name of work 1:-Providing WSS Bhager , Daled & Bhatar in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP) (SH:-C/O RCC Storage tank at capacity 10000 Ltrs).

Estimated cost:- 1,58,730/-
Earnest Money:- 3,175/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 2:-Repair & Maintance of WSS Mathehar G/O Village in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP)(SH:-C/O RCC storage tank of 25000 litre capacity at Dughli).

Estimated cost:- 1,58,752/-
Earnest Money:- 3,175/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 3:-Restoration of rain damage to LWSS Makan Sanda Ootpur in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP) (SH:- Removal of silt and C/O Plum concrete wall).

Estimated cost:- 1,27,041/-
Earnest Money:- 2,550/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 4:-Restration of rain damages LWSS Neri Chimnu & Langna in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP)(SH:-L/J of GI pipe and dismentalling and relaying).

Estimated cost:- 1,20,722/-
Earnest Money:- 2,420/-
Time of completion:- One Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 5:-Improvement of FIS Passar Mortan Kuhl in GP Daled (Under SCSP) in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP)(SH:-C/O main channel RD 0 to 325 (Mortan Phase).

Estimated cost:- 2,40,993/-
Earnest Money:- 4,822/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 6:-Improvement of FIS Passar Mortan Kuhl in GP Daled (Under SCSP) in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP)(SH:-C/O main channel RD 325 to 650 (Mortan Phase).

Estimated cost:- 2,40,205/-
Earnest Money:- 4,806/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 7:-Improvement of FIS Passar Mortan Kuhl in GP Daled (Under SCSP) in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP)(SH:-C/O main channel RD 0 to 375(Mortan Phase).

Estimated cost:- 2,78,069/-
Earnest Money:- 5,563/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/

Name of work 8:-Improvement of FIS Passar Mortan Kuhl in GP Daled (Under SCSP) in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP)(SH:-C/O main channel RD 650 to 975 (Mortan Phase).

Estimated cost:- 2,38,613/-
Earnest Money:- 4774/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 9:-Improvement of FIS Passar Mortan Kuhl in GP Daled (Under SCSP) in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP) (SH:-C/O main channel RD 975 to 1300 (Mortan Phase).

Estimated cost:- 2,41,343/-
Earnest Money:- 4,829/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 10:-Improvement of FIS Kala Amb Kuhl (Under SCSP) in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP)(SH:-C.C lining from RD 0 to 350).

Estimated cost:- 2,51,870/-
Earnest Money:- 5,039/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 11:-Improvement of FIS Kala Amb Kuhl (Under SCSP) in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP)(SH:-C.C lining from RD 350 to 725).

Estimated cost:- 2,69,076/-
Earnest Money:- 5,384/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 12:-Improvement of FIS Kala Amb Kuhl (Under SCSP) in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP)(SH:-C.C lining from RD 725 to 1075).

Estimated cost:- 2,50,972/-
Earnest Money:- 5,021/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 13:-Improvement of FIS Kala Amb Kuhl (Under SCSP) in Tehsil Lad Bharol Distt Mandi (HP) (SH:-C.C lining from RD 1075 to 1425).

Estimated cost:- 2,52,811/-
Earnest Money:- 5,058/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 14:-Restoration of rain damages to LWSS Neri Chimnu & Langna in Tehsil Joginder Nagar Distt Mandi (HP) (SH: - S/E of submersible pump 12.50 HP in tube well)

Estimated cost:- 2,24,600/-
Earnest Money:- 4,492/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 15:-Improvement to WSS Chullah and khaddar in Tehsil Lad Bharol District Mandi H.P(SH:-C/O RCC Main Storage tank at capacity 50000 Ltrs).

Estimated cost:- 2,92,040/-
Earnest Money:- 5,841/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 16:-C/o WSS Dugh Total and Imp of LWSS Khaddar in Tehsil Lad Bharol District Mandi H.P(SH:-C/O RCC Storage tank at capacity 50000 Ltrs).

Estimated cost:- 4,25,651/-
Earnest Money:- 8,513/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 17:-Restoration of rain damages to LWSS Lad Bharol in Tehsil Lad Bharol District Mandi H.P(SH:-C/O RCC Storage tank at capacity 15000 Ltrs).

Estimated cost:- 1,53,674/-
Earnest Money:- 3,073/-
Time of completion:- Three Month
Cost of form:- 250/-

Name of work 18:-Improvement to WSS Chullah and khaddar in Tehsil Lad Bharol District Mandi H.P(SH:-C/O RCC Main Storage tank at capacity 25000 Ltrs).

Estimated cost:- 1,93,469/-
Earnest Money:- 3,869/-

Time of completion:- Three Month

Cost of form:- 250/-

Name of work 19:-Improvement to WSS Chullah and khaddar in Tehsil Lad Bharol District Mandi H.P(SH:-C/O RCC Main Storage tank at capacity 20000 Ltrs).

Estimated cost:- 1,72,437/-

Earnest Money:- 3,449/-

Time of completion:- Three Month

Cost of form:- 250/-

Name of work 20:-Restoration of rain damages to WSS Matehar G/o village in Tehsil Lad Bharol District Mandi H.P(SH:-C/O RCC Main Storage tank at capacity 20000 Ltrs).

Estimated cost:- 3,99,590/-

Earnest Money:- 7,992/-

Time of completion:- Three Month

Cost of form:- 250/-

Last date of sale of tender form from divisional office: 01.09.2020 upto 11.30 AM. The tender shall be received on 01.09.2020 till 3.00 PM and shall be opened on the same day at 3.30 PM in presence of tendered or their authorized representative.

The tender detailed conditions can be obtained from the website WWW.hpiph.org and tender form from office of Executive Engineer, JS Division Chauntra upto date specified above after showing of the documents as mention **Sr. No.1 to 4 of Term and condition.**

Term and condition

Note: - Following documents are required at the time of submission of tenders forms, tenders received without following documents will summarily be rejected.

1. Copy of Enlistment/renewal of contractor in appropriate class with IPH department.
2. The earnest money in shape of Demand Draft or NSC in any post office of H.P or FDR or any nationalized bank duly pledged in favour of Executive Engineer, I & PH Division Chauntra, Distt. Mandi. Exemption of EMD shall be allowed.
3. Copy of GST Registration certificate.
4. Copy of Pan No.
5. The contractors/Firm must quote their rates in words as well as in figures.
6. Telegram, emailed or tenders through Fax shall not be accepted.

Executive Engineer
JS Division Chauntra.

No. JS-EE-CTR-ES-Tender-NIT/2020-

Dated:-

Copy forwarded to:-

1. The Engineer in Chief Jal Shakti Vibhag Shimla.
2. The Chief Engineer (MZ) Jal Shakti Vibhag, Mandi.
3. All the Superintending Engineers/E.E's under Jal Shakti Vibhag. in HP.
4. All the Assistant Engineers, under Jal Shakti Vibhag Mandi.
5. All the contractors whose list maintained by this office.
6. All the Head of Branches of this office.
7. Notice Boards.

Executive Engineer
JS Division Chauntra.